Bedienungsanleitung
Technisches Datenblatt
Sicherheitsschranküberwachung
 MSC100
WO FINDEN SIE WAS
LEISTUNGSDATEN ALLGEMEIN  ............................................................................................................................................. 3
BESONDERHEITEN  ................................................................................................................................................................. 3
PRODUKTBESCHREIBUNG ..................................................................................................................................................... 4

Funktions- und Bedienpanel
Technisches Datenblatt Sicherheitsschranküberwachung MSC100 | Stand 07/2023  Seite 7 von 13
BESTELLSCHLÜSSEL SICHERHEITSSCHRANKÜBERWACHUNG
01 02 03
Typ Ausführung Notstromakkumulator
01 - Typ
MSC100:  Sicherheitsschranküberwachung
02 - Ausführung
0065:  Funktionsanzeige mit 3 m Anschlusskabel, horizontal
0066:  Funktionsanzeige mit 3 m Anschlusskabel, vertikal
0067:  Funktionsanzeige im Gehäusedeckel integriert, horizontal
0068:  Funktionsanzeige im Gehäusedeckel integriert, vertikal
  (nur auf Anfrage bestellbar)
03 - Notstromakkumulator
0:  Ohne Notstromakkumulator
N:  Mit Notstromakkumulator
Bestellbeispiel: Sicherheitsschranküberwachung MSC100
Sicherheitsschranküberwachung mit einem potentialfreien Kontakt für „Alarm“, Funktionsanzeige mit 3 m Anschlusskabel,
vertikal, mit Notstromakkumulator.
Typ: MSC100-0066-N
01 02 03
MSC100 -0066 -N
Bestellschlüssel
Sicherheits-
schranküber-
wachung nach
EN 14470-1/-2
Seite 8 von 13                     Technisches Datenblatt Sicherheitsschranküberwachung MSC100 | Stand 07/2023
BESTELLSCHLÜSSEL MESSEINRICHTUNG
01 02 03
Typ Nennweite Material
01 - Typ
MT:  Messeinrichtung Typ Messstab
VM:  Messeinrichtung mit Venturi-Düse
02 - Nennweite
80 - 200: 80, 100, 110, 125, 140, 160, 180, 200
03 - Material
PPS:  Polypropylen, schwer entflammbar
PEL:  Polypropylen, schwer entflammbar, elektrisch leitfähig
PVC:  Polyvinylchlorid
Bestellschlüssel
Technisches Datenblatt Sicherheitsschranküberwachung MSC100 | Stand 07/2023  Seite 9 von 13
KLEMMENBELEGUNG MSC100
Klemmenbelegung
Notstromakkumulator
Spannungsversorgung bei Netzausfall
Spannungsversorgung
Anschluss 24 V DC / 1,0 A
Digitalausgang (Relais)
Anschluss für Relaisausgang
Differenzdrucksensor
4 bis 300 Pa
Funktionsanzeige
Anschluss für interne oder externe Funktionsanzeige